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Benutzer: Karsten
Rezepturpflege 4120,

Landschlachterei Kithn GmbH & Co. KG

Artikel: 4120 Schinkensiilze
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Rezeptur 4120 Warengruppe Wurst Siilzen

Stiickgewicht 0.00 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur geandert am 16.04.2015
Whnung kcal kJoule GDA Brotwert-

Eiweild A%

Fett T 0,02 % 1L — <1%

Gesittigte Fettsduren ‘\\\ " <1%j

Kohlenydrate 0,61 % 2 10 <1%

davon Zucker 049 % < <1 %|

Natrium 0,03 % T~139%

Ballaststoffe 0,08 % | <T%\

GDA % : 1.8.

gesamt kcal /100g : 35,37 kJoule/100g : 145

Zutatenliste: — , Trinkwasser B )
Zusatzstoffe Shindo, sclwdnc dlived
051 Gewdlrzextrakt (Gewiirze), 052 Gewiirze (Gewiirze), 054 Kochsalz (Sonstige Zusétze), 194 Kochsalz (NaCl)
(Konservierungsstoffe), 198 Dextrose (Zucker), 199 Sulfit (Allergen), 301 Gelatine (Sonstige Zusatzstoffe), 42 Zucker
(Zucker), 47a Champignon (Gewiirz), E 150c Ammoniak-Zuckerkulér (Farbstoffe), E 250 Natriumnitrit
(Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsdure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat (Antioxidantien), E 330
Citronensaure (Emulagator/Stabilisator)

enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten

Allergen

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Bemerkung

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse

Schalenfrichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
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Landschlachterei Kiihn GmbH & Co. KG

Benutzer: Karsten 16.04.2015 10:20:09
Rezepturpflege 4121, Produktpass -Seite1/1-
Landschlachterei Kithn GmbH & Co. KG Artikel: 4121 Gefliigelsiilze
~ .‘?_"*\
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Rezeptur 4121 Warengruppe Wurst Silzen

Stlickgewicht 0.00 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur geandert am 16.04.2015

Bezeichnung kcal kJoule GDA Brotwert _

Eiweid | A% _—

Fett T~ 0,10 % 1 4 1%

Gesattigte Fettsauren 0,03.%] i <1%

Kohlenydrate 204% T~ 33 <1%)

davon Zucker 1,27. % e 1,41 %

Natrium - _—"042% 17,66 %

BallaststoV | 0,60 %] ‘ 2,41\%\
gesamt kcal 100g: 3537  kJoule/100g: 145 GDA% i 1,8_

Zutatenliste: .7\ , Trinkwasser

Zusatzstoffe G(Lj(’;j*(.%é‘khfcé (/./%afé,c4e“ //%/( )

030 Karotten (), 040a Maiskdlbchen (), 051 Gewdlirzextrakt (Gewlrze), 052 Gewiirze (Gewiirze), 054 Kochsalz (Sonstige
Zusatze), 124 Paprika (Sonstige Zusatze), 194 Kochsalz (NaCl) (Konservierungsstoffe), 198 Dextrose (Zucker), 199
Sulfit (Allergen), 301 Gelatine (Sonstige Zusatzstoffe), 42 Zucker (Zucker), 43 Branntweinessig (), 44 natiirliches Aroma
(), 49 Glukosesirup (Zucker), 52 Zwiebel (), 58 Gurke (), 59 Blumenkohl (), E 150c Ammoniak-Zuckerkulér (Farbstoffe),
E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsaure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat
(Antioxidantien)

Allergen enthalten Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten
Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten
Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten
Erdnisse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten
Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten
Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten
Schalenfriichte nicht enthalten
Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten
Senf/ Senferzeugnisse nicht enthalten
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) enthalten
Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten
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